
Dodatek č. 9 - cenové ujednání na rok 2022 

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie c. 25/2013 

Cenové ujednání 

Dodavatel: HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, s.r.o. 
se sídlem: Pražská 346,268 01 Hořovice 
jednajícím: Ing. Roman Liprt - jednatel společnosti 

Bc. Michal Hasman, MPA - jednatel společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 70766, 
držitel koncese podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění 
pozdějších předpisů na předmět podnikání „Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, 
nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho 
zdroje nad 50 kWM . 
IČ: 257 93 187 
DIČ: CZ25793187 
bankovní spojení: K B a.s. Hořovice č. úětu: 196498330257/0100 
telefonní spojení: 311 514 446 
(dále jen „dodavatel") 

Odběratel: 2. Základní škola v Hořovicích 
se sídlem: Jiráskova ul. 617, 268 01 Hořovice 
zastoupená: Mgr. Jiřím Vavřiěkou - ředitelem školy 
IČ: 475 15 597 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Hořovice ě. účtu: 362990339/0800 
telefonní spojení: 775 367 093 
(dále jen „odběratel") 

I . 

Cena tepelné energie 

L I . Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a u vstupů se 
smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a podmínkami jejich 
dodavatelů. 

1.2. Cena se určuje na kalendářní rok. 
a) Cena tepelné energie 3,954 Kě/kWh včetně 10% DPH, stanovená k 1. lednu je 

v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena předběžná (plánovaná). 

b) Dodavatel T E v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí 
ERÚ, nebo v případě změn cen ěi podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by vyvolaly 
změny ceny dodávky T E , oznámí odběrateli tuto změnu s případnou úpravou zálohových 
(dílčích) plateb. 



- 3 -

Návrh odběrového diagramu - množství v k Wh (GJ = k Wh x koef.2 77,78) 

Měsíc Sjednané 
množství 

Měsíc Sjednané 
množství 

Měsíc Sjednané 
množství 

Leden 65 000 Květen 1 500 Září 2 200 
Unor 79 200 Červen 0 Říjen 29 200 
Březen 42 100 Červenec 0 Listopad 48 100 
Duben 30 200 Srpen 0 Prosinec 58 700 

Předběžná cena za 1 kWh pro rok 2022 - 3,595 Kě bez DPH 

II.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 31.5. příslušného kalendářního roku. Nedohodnou-li se smluvní strany 
na novém odběrovém diagramu, prodlužuje se platnost stávajícího diagramu na další 
kalendářní rok. V takovém případě platí cenové ujednání dle ěl. I této přílohy ke smlouvě 
aktualizované dodavatelem na další kalendářní rok. 

I I I . 

V případě změny přílohy ě. 2: 

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek k příloze č. 2 nabývá platnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po nabytí 
platnosti. 

V Hořovicích 7.2.2022 

H o ř o v i c k á T E P L Á R E N S K Á « « . 
Pražská 346, 208 01 HOŘOVICE P 
lf: 257 93 187 DIČ: CZ25793I87 
Telefon: 31 1 514 446, 311 517 616 

E-mail: info@hortepio.cz 

mailto:info@hortepio.cz


H O Ř O V I C K Á J l 

T E P L Á R E N S K Á 
Hořovická teplárenská, s. r. o. 
Pražská čp. 346 

268 01 HOŘOVICE 

Vážení zákazníci, 

Jak jistě víte, v posledních měsících došlo na trzích s energiemi, jako je elektřina, zemní plyn či 
teplo, k obrovskému nárůstu cen těchto komodit. Kupříkladu cena plynu meziročně vzrostla na 
čtyřnásobek své původní ceny. 

Přestože jsme se na možné zvýšení ceny plynu zodpovědně připravovali tzv. postupnými nákupy 
plynu na další období, nejsme bohužel schopni toto extrémní zdražení zcela absorbovat. I my 
jsme proto nuceni přistoupit v tomto roce ke zvýšení ceny tepla, a to na úroveň Kč 999 Kč bez 
DPH za GJ tepla (1 098,48 Kč včetně 10% DPH), 3,595 Kč bez DPH za kWh tepla (3,954 
včetně 10% DPH). 

Rádi bychom Vás ujistili, že děláme maximum pro to, abychom cenu tepla mohli co nejdříve 
opět snížit. Ve spolupráci s naším dodavatelem plynu se snažíme zajistit co nejvýhodnější 
nákupy pro další období. Zároveň intenzivně pracujeme na modernizaci našich kotelen a jen 
v tomto roce se chystáme nahradit více než jeden kilometr stávajících teplovodních rozvodů 
novými rozvody s vysokou mírou tepelné izolace. Plánujeme také dále posílit podíl výroby tepla 
pomocí kogenerační jednotky (tj. společná výroba elektřiny a tepla) a instalaci obnovitelných 
zdrojů v dalších lokalitách v Hořovicích. To vše nám pomůže významně zefektivnit provoz, 
snížit výrobní náklady a v konečném důsledku snížit cenu tepla. 

Předem Vám děkujeme za pochopení této situace a pevně věříme, že nám i v této složité době 
zachováte přízeň. V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat na tel. 
777 908 621 - Bc. Michal Hasman, MPA, či e-mailu: info@horteplo.cz. 

S úctou, 

Bc. Michal Hasman, MPA, v. r. 
jednatel společnosti a tajemník Městského úřadu Hořovice 

V Hořovicích, 7. 2. 2022 

IČO: 25793187, DIČ: CZ25793187, tel.: 311 517 616, email: info@horteplo.cz 

mailto:info@horteplo.cz
mailto:info@horteplo.cz


H O Ř O V I C K Á i f 

T E P L Á R E N S K Á , . . 
Předběžná cena tepla na rok 2022 podle zásad cenového 

rozhodnutí ERU 
Hořovice 

Kč/kWh 
kWh/rok předpoklad 

Náklady celkem 
Kč,-

Cena celkem 3,595 8 136 454 29 250 473 

z toho proměnné náklady 2,253 18 332 115 

stálé náklady 1,342 10 918 358 
O 

Cena tepla je kalkulována bez DPH 

V Hořovicích: 31.1.2022 

Porovnání konečné ceny tepla bezDPH: 
Rok 2019 2,150 
Rok 2020 2,124 
Rok 2021 

• Řadyl 

Rok 
2021 

Skutečná cena tepla na rok 2022 podle zásad cenového 
rozhodnutí ERU 

Kč/kWh 
kWh/rok skutečnost 

Náklady celkem 
Kč,-

Cena celkem 

z toho proměnné náklady 

stálé náklady 

Cena tepla je kalkulována bez DPH V Hořovicích 


